Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
ПРИКАЗ № 124
г. Москва

27.12.2024

О повышении оклада
ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии со ст. ст. 133 и 133.1 ТК РФ в связи с увеличением МРОТ (Федеральный закон от 29.10.2024 № 365-ФЗ) установить с 01.01.2025 уборщице Чистяковой Т.В. должностной оклад 22 440 (двадцать две тысячи четыреста сорок) рублей.

Генеральный директор Антонов С.Н. Антонов

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер

Латышева

Р.А. Латышева

начальник отдела кадров

Иванов

Е.А.Иванов
уборщица

Чистякова

Т.В.Чистякова